

COUNTIE(S) : YORK

TABULATION OF BIDS

CONTRACT ID : 013045.00

COMPLETION DATE : 06/30/08

=====

PROJECT(S) : 013045.00

LOCATION(S) : KENNEBUNK, PAVEMENT REHABILITATIONNE STATE DEPARTMENT OF TRANSPORTATION

A TRUE COPY : _____

TITLE : _____

ATTEST : _____

CONTRACT DESCRIPTION : KENNEBUNK, PAVEMENT REHABILITATION.

NOTARY PUBLIC

RANK		VENDOR NO./NAME		TOTAL BID	% OVER LOW BID
1	000348	F R CARROLL, INC.		\$ 279,930.00	100.0000%
2	000059	PIKE INDUSTRIES, INC.		\$ 321,065.00	114.6947%

LINE NO / ITEM CODE / ALT ITEM DESCRIPTION	QUANTITY	(1) 000348 F R CARROLL, INC.		(2) 000059 PIKE INDUSTRIES, INC.		()	
		UNIT PRICE	AMOUNT	UNIT PRICE	AMOUNT	UNIT PRICE	AMOUNT
SECTION 0001 PROJECT ITEMS							
0010 202.203 PAVEMENT BUTT JOINTS	200.000 SY	17.50000	3500.00	20.00000	4000.00		
0020 307.32 FULL DEPTH RECYCLED PAVEMENT(UNTREATED MAINLINE TRAVELWAY)	14000.000 SY	1.80000	25200.00	2.25000	31500.00		
0030 403.207 HOT MIX ASPHALT 19.0 MM HMA	2200.000 T	57.00000	125400.00	65.25000	143550.00		
0040 403.209 HOT MIX ASPHALT 9.5 MM HMA (SIDEWALKS, DRIVES, INCIDENTALS)	50.000 T	130.00000	6500.00	125.00000	6250.00		
0050 403.210 HOT MIX ASPHALT 9.5 MM HMA	1360.000 T	58.50000	79560.00	65.25000	88740.00		
0060 411.10 UNTREATED AGGREGATE SURFACE COURSE (TRUCK MEASURE)	500.000 CY	30.00000	15000.00	35.00000	17500.00		
0070 609.31 CURB TYPE 3	900.000 LF	6.00000	5400.00	7.25000	6525.00		
0080 652.39 WORK ZONE TRAFFIC CONTROL	LUMP	19370.00000	19370.00	23000.00000	23000.00		
SECTION TOTALS			\$ 279,930.00		\$ 321,065.00		\$
CONTRACT TOTALS			\$ 279,930.00		\$ 321,065.00		\$